
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-131593

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-131593

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune de La Garde Freinet (83)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830063000017N° National d'identification : 
La Garde FreinetVille : 

83680Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2024 000 656 à 660Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Thomas DOMBRYNom du contact : 
marchespublics@lagardefreinet.frAdresse mail du contact : 

+33 494552200Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Lettre de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
candidature permettant d’identifier la ou les personnes habilitées à engager la société et 
justifiant que le candidat n’entre dans aucun des cas mentionnés aux articles L.2141-1 à 5 et L.
2141-7 à 10 du CCP notamment qu’il satisfait aux obligations concernant l’emploi des 
travailleurs handicapés définies aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du code du travail ou formulaire 
DC1 joint. En cas de candidature groupée, chaque membre du groupement renseigne le même 
formulaire DC1 et produit les renseignements ou documents demandés par l’acheteur.

Déclaration du candidat Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
individuel ou du membre du groupement ou formulaire DC2 joint. En cas de candidature 
groupée, chaque membre du groupement remplit un DC2 individuel. Attestation d’assurance 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-131593
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-131593
https://www.marches-securises.fr


2/3

responsabilité civile des risques professionnels à jour pour le candidat individuel ou pour 
chacun des co- traitants en cas de groupement (Article R 2142-12) Cette attestation établit l’
étendue de la responsabilité garantie. Celle-ci précise la nature des risques couverts et les 
montants de garantie (art 8.1.3 CCAG-Travaux)

Le candidat ou les Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
membres du groupement atteste(nt) de ses capacités techniques et professionnelles en 
annexant au formulaire DC2 une liste des travaux similaires exécutés au cours des cinq 
dernières années, assorties d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus 
importants. Ces attestations indiquent le montant, la date et le lieu d'exécution des travaux et 
précisent s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin Le 
cas échéant afin de garantir un niveau de concurrence suffisant, le candidat pourra fournir une 
liste de plus de cinq ans le candidat ou les membres du groupement produit(sent) une 
description de l’outillage, du matériel et de l’équipement technique dont il dispose pour la 
réalisation du marché public.

Sans objetTechnique d'achat : 
16/12/2024 à 08:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Prix 40% Technique 60% Chaque candidat se verra attribuer une note globale Critères d'attribution : 
sur 100. La pondération de chaque critère correspond au nombre de points maximum pouvant être 
obtenus par le candidat. La méthode de calcul utilisée pour la notation du critère Prix des prestations 
est la suivante : Note de l'offre = Base de notation - ((Montant de l'offre à noter - Montant de l'offre 
moins- disante) / Montant de l'offre moins-disante) * Base de notation)

Section 4 - Identification du marché

Travaux de construction d’un parking sur deux niveauxIntitulé du marché : 
45110000Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
o LOT 01 - DEMOLITION/ TERRASSEMENT/ GROS OEUVRE/ Description succincte du marché : 

ETANCHEITE o LOT 02 - ELECTRICITE o LOT 03 - PLOMBERIE o LOT 04- SERRURERIE o LOT 05 - 
PEINTURE/ REVETEMENTS o LOT 06 - VRD TERRASSEMENT - ESPACES VERTS

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et Lieu principal d'exécution du marché : 
971.

11Durée du marché (en mois) : 
1678326 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

• LOT 01 - DEMOLITION/ TERRASSEMENT/ GROS ŒUVRE/ ETANCHEITEDescription du lot : 

45262210Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
1201094 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et 971.Lieu d'exécution du lot : 

LOT 02 - ELECTRICITEDescription du lot : 

09310000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
408816 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 



3/3

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et 971.Lieu d'exécution du lot : 

LOT 03 - PLOMBERIEDescription du lot : 

45330000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
15324 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et 971.Lieu d'exécution du lot : 

LOT 04- SERRURERIE - METALLURGIEDescription du lot : 

44316500Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
98530 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et 971.Lieu d'exécution du lot : 

LOT 05 – PEINTURE/ REVETEMENTSDescription du lot : 

45430000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
126453 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et 971.Lieu d'exécution du lot : 

LOT 06 - VRD TERRASSEMENT - ESPACES VERTSDescription du lot : 

45112500Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
188109 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Rue Saint-Jean La Garde Freinet 83680 – parcelles AO 970 et 971.Lieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
29.11.24 et 06.12.24Détail sur la visite (si oui) : 

Le maître d’œuvre organisera deux visites du site chantier et Autres informations complémentaires : 
du site de stockage durant la période de consultation des entreprises. Les vendredis 29.11.24 et 
06.12.24. Une attestation de visite sera remise à l’issue et devra être jointe à l’offre En l’absence de 
remise de cette attestation l’offre sera jugée irrecevable.

20/11/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


